万元、社会扶贫投入金额合计30.8万元、资助肇庆少儿体育发展50万元。全年合计投入资金

及物资折款合计109.16万元。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 107.52

   2.物资折款 万元 1.64

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

其中：  2.1 职业技能培训投入金额 万元 13.52

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 7.39

   4.2 资助贫困学生人数 人 125

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金额 万元 7.45

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

奥士康科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

35

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 30.8

 9.其他项目 —— ——

其中：  9.1.项目个数 个 1

   9.2.投入金额 万元 50

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

公司将继续关注弱势群体，履行社会责任，将社会的温暖与关怀传递到弱势群体；同时，

公司将继续保持对贫困学子、优秀学生的鼓励与资助，重点关注乡村教育事业的发展；公司

将会继续与公益机构合作进行精准扶贫，用实际行动感恩社会。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

2019 年 4 月 22 日，公司召开第二届董事会第四次会议及2018年度股东大会审议通过

《关于终止投资框架协议>的议案》。公司于 2018 年 4 月 20 日签署的《投资框架协议》

属于意向性协议，协议尚未实施履行，终止该协议对公司的经营成果、财务状况等无重大影

响。为确保公司利益，充分保护投资者，经审慎分析后，决定终止《投资框架协议》。

《奥士康科技股份有限公司关于终止<投资框架协议>的公告》与本决议公告同日刊载于

《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http：

//www.cninfo.com.cn）。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

奥士康科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
111,171,4

14
75.53% 843,500   -48,300 795,200

111,966,6

14
75.66%

3、其他内资持股
111,171,4

14
75.53% 843,500   -48,300 795,200

111,966,6

14
75.66%

其中：境内法人持股
85,459,00

0
58.06%

85,459,00

0
57.75%

   境内自然人持股
25,712,41

4
17.47% 843,500   -48,300 795,200

26,507,61

4
17.91%

二、无限售条件股份
36,013,00

0
24.47%

36,013,00

0
24.34%

1、人民币普通股
36,013,00

0
24.47%

36,013,00

0
24.34%

三、股份总数
147,184,4

14
100.00% 843,500   -48,300 795,200

147,979,6

14
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2019年3月6日，公司2018年限制性股票激励计划授予预留的843,500限制性股票登记完成

（发行新股）并上市。公司股份总数由147,184,414股，变更为148,027,914 股。

2019年3月29日，公司对两名离职员工合计持有的48,300股限制性股票完成回购注销。公

司股份总数由148,027,914股，变更为147,979,614 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2018年12月21日，公司召开了第二届董事会第三次会议审议通过了《关于向激励对象授

予预留限制性股票的议案》，同意确定以2018年12月21日为授予日，向符合条件的2名激励对

奥士康科技股份有限公司 2019 年半年度报告全文

37

象授予预留的84.35万股限制性股票，授予价格为21.01元/股，并于2019年3月6日，完成授予

预留限制性股票的登记。

公司于2018年12月12日召开了第二届董事会第二次会议，于2018年12月28日召开2018年

第四次临时股东大会审议通过了《关于回购注销部分2018年限制性股票的议案》。同意对已

离职的限制性股票激励对象龙胜波、汤小平、米黎明现持有的已获授但尚未解除限售的全部

限制性股票合计48,300股进行回购注销，并于2019年3月29日在中国证券登记结算有限责任公